[image: image1.jpg]

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO Nº99/2024
Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão, extensivo ao Secretário de Infraestrutura, Lucindo Tomaz Vasconcelos Menezes, no sentindo de realizar construção de uma Praça no Alto da Bela Vista, na interseção no final da rua Ivo Santos e 6ªTravessa São Lucas, bairro Joaquim Romão.
JUSTIFICATIVA

Na interseção da rua Ivo Santos e 6ªTravessa São Lucas, no Alto da Bela Vista, no bairro Joaquim Romão, há um espaço destinado à construção de praça pública. Venho por meio desta proposição indicar a construção deste equipamento urbano e que o mesmo seja munido de quiosque, parque infantil e academia ao ar livre para que crianças e familiares desfrutem deste espaço.
Sala das Sessões, 28 de fevereiro de 2024
JOSIEL CAVALCANTE DOS SANTOS
(ZIEL CAVALCANTE)
Vereador

[image: image1.jpg]

ATENDA-SE               ARQUIVE-SE

Sala das Sessões em:........./........../...........

   ______________________________

ATENDIDO

    Of. n.º______________________

Em: ______/________/___________

_______________________________

_________________________________________________________________________________________________
Câmara Municipal de Jequié - Rua 2 de Julho, 79, Centro – Jequié-BA - CEP: 45.200-270
Portal Modelo: http://jequie.ba.leg.br   | E-mail: camaramunicipaldejequie@jequie.ba.leg.br | contato (073) 3528 8600.